
令和 ４年　６月　吉日

小金井市バドミントン連盟　 会長 　篠　原　　煕　[ 公印省略 ]

ジュニア育成地域推進事業「バドミントン教室」について

　日頃は当連盟の各事業にご支援賜り厚くお礼申しあげます。

さて表記につきまして、６月1日付の「市報」に掲載いたしました。バドミントンの育成事業ならびに

技術の向上を図る事を目的としております。下記日程にて実施致すところとなりましたので、

是非とも生徒諸君の参加を期待しています。

記

主　　　催 ： 東京都、(公財）東京都体育協会、(公財)小金井市体育協会、

主　　　管 ： 小金井市バドミントン連盟

参加資格 ： 小金井市に在住または在学生の中学１・２年生が対象

小学生の５・６年生でバドミントンができる場合は担当にご相談ください

持ち物等 ： バドミントンができる服装・ラケット・シューズ・タオル・飲み物など

健康状態確認シートも記入の上持参してください。

参加人数 ： 特に制限なし (６０名を超えるとき変更もあります)

費　　　用 ： 無料（保険もかけます）

日　　　時 ： ７月２5日（月）～２8日(木)　９：１０ ～ １１：５０　　計４日間

場　　　所 ： 小金井市総合体育館　大体育室

内　　　容 ： 中１　「 初心者を対象としたラケットワークから基本ストロークまで 」

中２　「 各種のストロークとｹﾞｰﾑおよび審判法など 」 (中１の経験者も可能)

予　　　定 ： １０月と ２月 に中学生の学年別研修大会を予定しております。

大会参加希望があれば講習会のとき阿部まで申し出て下さい。

申 込 先 ： ６月２９日（水）の５時迄、総合体育館内（公財）小金井市体育協会

体育協会事務局 バド係　FAX ０４２－３８４－４００３

※　切り取らずにＦＡＸまたは持参でお願いします。

担　　　当 ： 小金井市バドミントン連盟　   　阿　部　　正　行　　      TEL 090-9158-7400

　　　　　　　　　　　　　      　　善如寺(ｾﾞﾝﾆｮｼﾞ) 日雄　　TEL 090-7245-7113

以上　　　

申込責任者 氏名 　　　〒 住所

電話 携帯電話

学年 氏名（楷書にて） ふりがな 性 怪我等の時の連絡先（住所と電話など）

※　不足の時は、先にコピーをとって下さい。 ※　個人情報の管理は、注意致します。


